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日泰凡而減壓閥組

RS-201H型 傳統式減壓組 

Pressure Reducing Valve Set 

Z-TIDE Valves

RS-231H型 傳統式減壓組

鐵殼壓力錶 x2

隔膜型-直動減壓閥

名        稱No.

1

2

3

4

5

球塞閥 x3

由任 x2

6

旁通管

砲金銅

材   質

砲金銅

黃銅

不鏽鋼

過濾器 砲金銅

¾"
尺寸 L A

1"
1½"

2"

335
385
525
560

115
140
180
195

整組測試壓力：16 kgf/cm²

壓力調整範圍：2~5 kgf/cm²

★ 其它壓力範圍需另行訂製

尺寸單位：mm

★ 串聯減壓系統不適用 .

★ 產品長度因配件及施工略有
    誤差，型錄閥體尺寸僅供參考。

★ 減壓閥與出水口垂直
    高度不可大於 5 公尺.

★ 產品長度因配件及施工略有
    誤差，型錄閥體尺寸僅供參考。

AL尺寸

1" 380 140
¾"

壓力錶 x2

隔膜型-直動減壓閥
(含過濾器)(大流量)

名          稱No.

1

2

3

4

5

球塞閥 x3

由任 x2

旁通管

材   質

345 115

鐵殼

砲金銅

砲金銅

黃銅

不銹鋼

整組測試壓力：16 kgf/cm²

壓力調整範圍：1~3 kgf/cm²

★ 其它壓力範圍需另行訂製

尺寸單位：mm
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2" 535 195
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